MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

(Provincia di Agrigento)

Determinazione Dirigenziale

gf Q Reg. Int./P.O. 6

N. '
. - : OGGETTO: Liquidazione prestazioni attivita
el liﬁ&z@l?é """""" Randagismo Oipa Italia Onlus Milano.

----------

Il Capo Settore P.O. n. 6 |
PREMESSO CHE:

con delibera G.M. n° 83 del 14/10/2014 & stata disposto apposito schema di convenziofie
per Paffidamento delle attivita di prevenzione del randagismo, cura e benessere degli

animali di affezione stipulata con 1’associazione OIPA. Italia Onlus (Sezione di Agrigento e
Provincia);

CONSIDERATO CHE:

con determina dirigenziale n. 579 del 03/12/2014 & stata disposta la prenotazione della

spesa di euro 2233,75 (duemiladuecentotrentatreﬁS) necessaria per le finalita di che
trattasi e, I'impegno, all’intervento n. 1090103 Cap. 1 imp. 1245/14;

DATO ATTO:

che I"OIPA TItalia Onlus con sede legale in via Passerini 18 Milano rappresentata da Laura

Samaritano, in qualita di delegato provinciale ha svolto attivita di prevenzione come da
convenzione;

VISTE le pezze giustificative tra cui:

resoconto spese veterinarie per conto del Comune di Naro/Associazione OIPA Agrigento
in atti; .

fattura n. 188 del 15/03/2016 (clinica Veterinaria Agrigento s.a.s. di Serena Campione e C.
in atti;

fatura n. 23/B del 13/01/2016 (Meridiana Sp.A.) in atti;

VISTA la determina sindacale n. 41/2014 relativa alla nomina dei responsabili dei
servizi e alle attribuzioni di funzioni dirigenziali; '

DETERMINA




1:;

di liquidare all’OIPA TItalia Onlus con sede legale in via Passerini 18 Milano,
Iimporto di €. 2233,75 (duemiladuecentotrentatre/75), comprensivo di IVA;

accreditare I'importo di cui sopra all’OIPA Italia Onlus d1 Mllano presso banco posta
di Milano ¢/c n. 43035203 IBAN: IT

El

di dare atto che la spesa ¢ stata impegnata con determina dirigenziale n. 194/2014
sull’intervento n. 1010702 Cap. 1 imp. 1232/14.

Il dgl Prpcedimento




